
UCHWAŁA NR XXXVI/218/2022 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) - Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na rzecz PGW Invest Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w Lublinie, ul. 
Urzędowska 142, 20-727 Lublin, na okres 25 lat niżej wymienionych nieruchomości gruntowych: 

1) pas gruntu o pow. 8 m2 , stanowiący część działki nr 1605/11,   oznaczonej     w ewidencji gruntów „Bi” 
z przeznaczeniem na działalność gospodarczą polegającą na posadowieniu urządzeń infrastruktury 
przesyłowej – energia elektryczna; 

2) pas gruntu o pow. 48,62 m2 , stanowiący część działek nr 1601/7, 1605/2, 1601/3  oznaczonych w ewidencji 
gruntów „dr” z przeznaczeniem na działalność gospodarczą polegającą na posadowieniu urządzeń 
infrastruktury przesyłowej – woda, kanalizacja. 

§ 2. . Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości wskazanych w §1.  

§ 3. Szczegółowe położenie nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy, wskazanych w § 1 określa 
załącznik graficzny Nr 1 do niniejszej uchwały . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Stanisław Antoniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17E97A23-60D2-4D7D-9042-45EC58648E0D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/218/2022

Rady Gminy Baranów

z dnia 30 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17E97A23-60D2-4D7D-9042-45EC58648E0D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17E97A23-60D2-4D7D-9042-45EC58648E0D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

